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OP ALTO SANGRO (0804076B)
CASTEL DI SANGRO - 06-12-2008 - 08-12-2008

Torneo OP ALTO SANGRO 0804076B

Luogo CASTEL DI SANGRO  [Aquila - Abruzzo]
Periodo 06-12-2008 - 08-12-2008

Turni 6

Tipo Open Locali
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 1h/20 ms + 1 h QPF
Arbitri DAMIANO GIUSEPPE - 

Partecipanti 22

Sito Internet

Rossi Davide Jr          

1Lelli Andrea             

2
Bevilacqua Michele       

3
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OP ALTO SANGRO (0804076B)
CASTEL DI SANGRO - 06-12-2008 - 08-12-2008

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 13 3N Rossi Davide Jr          5.0 ITA 20.0023.0015.5018.50 1581 1640 1914 6 4 2 0 3 2 1 0 3 2 1 0 0 0 1994

2 1 2N Lelli Andrea             4.5 ITA 19.5021.0014.5014.75 1739 1549 1743 6 3 3 0 3 1 2 0 3 2 1 0 0 0 1990

3 16 2N Bevilacqua Michele       4.5 ITA 18.5019.5013.5014.00 1557 1609 1803 6 4 1 1 3 3 0 0 3 1 1 1 0 0 1964

4 6 2N Lamberti Valerio         4.0 ITA 19.0021.0014.0012.50 1658 1582 1707 6 3 2 1 4 3 1 0 2 0 1 1 0 0 1964

5 18 3N Miozzi Carmenzo          4.0 ITA 18.5020.5013.5011.50 1497 1647 1773 6 3 2 1 3 1 1 1 3 2 1 0 0 0 1974

6 8 2N Marzano Vincenzo         3.5 ITA 19.5021.0015.0010.50 1608 1564 1621 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1960

7 17 3N Laviola Francesco        3.5 ITA 17.5019.0013.008.75 1545 1610 1668 6 3 1 2 3 2 1 0 3 1 0 2 0 0 1993

8 20 NC Di Giovanni Gino         3.5 ITA 17.5018.5013.009.25 1437 1603 1661 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 1958

9 11 3N Iezzi Christian          3.5 ITA 17.0018.5013.0010.00 1587 1544 1602 6 2 3 1 3 1 2 0 3 1 1 1 0 0 1996

10 9 2N De Caro Nicola           3.5 ITA 16.0017.5011.507.50 1605 1503 1561 6 3 1 2 3 3 0 0 3 0 1 2 0 0 1973

11 12 3N Ricchiuto Marcello       3.0 ITA 16.0016.0011.507.00 1586 1626 1699 5 3 0 2 2 0 0 2 3 3 0 0 0 1 1955

12 2 2N Murolo Umberto           3.0 ITA 16.5018.0011.506.00 1709 1571 1572 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1949

13 4 2N Gasparroni Riccardo      2.5 ITA 16.0018.0012.006.50 1663 1544 1488 6 1 3 2 3 1 0 2 3 0 3 0 0 0 1987

14 21 NC Marchionna Gaetano       2.5 ITA 13.5015.0010.005.25 1425 1578 1522 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 1949

15 15 1N Zona Santino             2.5 ITA 12.5014.009.00 4.00 1562 1558 1502 6 2 1 3 3 2 1 0 3 0 0 3 0 0 1960

16 3 1N Di Memmo Donato          2.0 ITA 15.5015.5010.506.50 1684 1550 1551 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 2 1950

17 14 3N Barile Giuseppe          2.0 ITA 14.5016.0010.503.50 1566 1592 1467 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1979

18 7 2N Ricchiuto Domenico       2.0 ITA 13.5015.009.50 4.00 1610 1511 1387 6 1 2 3 3 0 1 2 3 1 1 1 0 0 1941

19 22 NC Kloczinsky Grzegorz 2.0 12.5012.509.00 1.00 1356 1604 1365 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 1 0 1982

20 10 2N Zona Giuseppe            1.5 ITA 17.0018.5012.503.25 1588 1581 1389 6 1 1 4 3 1 0 2 3 0 1 2 0 0 1993

21 19 3N Gargano Innocenzo        1.5 ITA 13.0014.009.50 1.75 1466 1594 1402 6 1 1 4 3 1 1 1 3 0 0 3 0 0 1955

22 5 1N Giaquinto Sergio         0.0 ITA 11.0011.006.50 0.00 1658 1454 719 4 0 0 4 1 0 0 1 3 0 0 3 0 2 1941
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OP ALTO SANGRO (0804076B)
CASTEL DI SANGRO - 06-12-2008 - 08-12-2008

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

14 3N Barile Giuseppe          ITA ABR AQ 1566 1592 1467 1979 M 124069

16 2N Bevilacqua Michele       ITA CAM CE 1557 1609 1803 1964 M 110424

9 2N De Caro Nicola           ITA BAS MT 1605 1503 1561 1973 M 127356

20 NC Di Giovanni Gino         ITA ABR AQ 1437 1603 1661 1958 M 131839

3 1N Di Memmo Donato          ITA MOL CB 1684 1550 1551 1950 M 104662

19 3N Gargano Innocenzo        ITA ABR AQ 1466 1594 1402 1955 M 111249

4 2N Gasparroni Riccardo      ITA MAR FM 1663 1544 1488 1987 M 105590

5 1N Giaquinto Sergio         ITA CAM AV 1658 1454 719 1941 M 106640

11 3N Iezzi Christian          ITA ABR CH 1587 1544 1602 1996 M 125225

22 NC Kloczinsky Grzegorz MOL IS 1356 1604 1365 1982 M

6 2N Lamberti Valerio         ITA CAM SA 1658 1582 1707 1964 M 102695

17 3N Laviola Francesco        ITA LAZ RM 1545 1610 1668 1993 M 119449

1 2N Lelli Andrea             ITA ABR PE 1739 1549 1743 1990 M 112080

21 NC Marchionna Gaetano       ITA ABR AQ 1425 1578 1522 1949 M 114697

8 2N Marzano Vincenzo         ITA ABR AQ 1608 1564 1621 1960 M 111251

18 3N Miozzi Carmenzo          ITA MOL CB 1497 1647 1773 1974 M 115234

2 2N Murolo Umberto           ITA ABR AQ 1709 1571 1572 1949 M 103405

7 2N Ricchiuto Domenico       ITA ABR AQ 1610 1511 1387 1941 M 103410

12 3N Ricchiuto Marcello       ITA ABR CH 1586 1626 1699 1955 M 114252

13 3N Rossi Davide Jr          ITA ABR CH 1581 1640 1914 1994 M 126745

10 2N Zona Giuseppe            ITA CAM NA 1588 1581 1389 1993 M 115590

15 1N Zona Santino             ITA CAM NA 1562 1558 1502 1960 M 110198
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OP ALTO SANGRO (0804076B)
CASTEL DI SANGRO - 06-12-2008 - 08-12-2008

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

2 1 2N Lelli Andrea             4.5 ITA | 12 N 1 | 10 B 1 | 20 N Â½ | 13 B Â½ | 8 N 1 | 18 B Â½ | 0

12 2 2N Murolo Umberto           3.0 ITA | 13 B 0 | 17 N 0 | 15 B 1 | 12 B 0 | 10 N 1 | 14 N 1 | 0

16 3 1N Di Memmo Donato          2.0 ITA | 14 N 1 | 16 B 1 | 13 N 0 | 18 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0

13 4 2N Gasparroni Riccardo      2.5 ITA | 15 B 1 | 11 N Â½ | 18 B 0 | 21 N Â½ | 12 B 0 | 7 N Â½ | 0

22 5 1N Giaquinto Sergio         0.0 ITA | 16 N 0 | 20 B 0 | 22 N 0 | 19 N 0 | 0 0 | 0 0 | -2

4 6 2N Lamberti Valerio         4.0 ITA | 17 B 1 | 13 N 0 | 9 B Â½ | 11 N Â½ | 14 B 1 | 8 B 1 | 2

18 7 2N Ricchiuto Domenico       2.0 ITA | 18 N 0 | 15 N Â½ | 21 B 0 | 14 B 0 | 22 N 1 | 4 B Â½ | 0

6 8 2N Marzano Vincenzo         3.5 ITA | 19 B 1 | 18 N Â½ | 11 B 1 | 20 N 1 | 1 B 0 | 6 N 0 | 0

10 9 2N De Caro Nicola           3.5 ITA | 20 N 0 | 22 B 1 | 6 N Â½ | 10 B 1 | 16 N 0 | 21 B 1 | 0

20 10 2N Zona Giuseppe            1.5 ITA | 21 B 1 | 1 N 0 | 17 B 0 | 9 N 0 | 2 B 0 | 19 N Â½ | 0

9 11 3N Iezzi Christian          3.5 ITA | 22 N 1 | 4 B Â½ | 8 N 0 | 6 B Â½ | 17 N Â½ | 20 B 1 | 0

11 12 3N Ricchiuto Marcello       3.0 ITA | 1 B 0 | 19 N 1 | 16 B 0 | 2 N 1 | 4 N 1 | 0 0 | -1

1 13 3N Rossi Davide Jr          5.0 ITA | 2 N 1 | 6 B 1 | 3 B 1 | 1 N Â½ | 18 N 1 | 16 B Â½ | 0

17 14 3N Barile Giuseppe          2.0 ITA | 3 B 0 | 21 N 0 | 19 B 1 | 7 N 1 | 6 N 0 | 2 B 0 | 0

15 15 1N Zona Santino             2.5 ITA | 4 N 0 | 7 B Â½ | 2 N 0 | 22 B 1 | 19 B 1 | 17 N 0 | 0

3 16 2N Bevilacqua Michele       4.5 ITA | 5 B 1 | 3 N 0 | 12 N 1 | 17 B 1 | 9 B 1 | 13 N Â½ | 0

7 17 3N Laviola Francesco        3.5 ITA | 6 N 0 | 2 B 1 | 10 N 1 | 16 N 0 | 11 B Â½ | 15 B 1 | 0

5 18 3N Miozzi Carmenzo          4.0 ITA | 7 B 1 | 8 B Â½ | 4 N 1 | 3 N 1 | 13 B 0 | 1 N Â½ | 0

21 19 3N Gargano Innocenzo        1.5 ITA | 8 N 0 | 12 B 0 | 14 N 0 | 5 B 1 | 15 N 0 | 10 B Â½ | 0

8 20 NC Di Giovanni Gino         3.5 ITA | 9 B 1 | 5 N 1 | 1 B Â½ | 8 B 0 | 21 N 1 | 11 N 0 | 0

14 21 NC Marchionna Gaetano       2.5 ITA | 10 N 0 | 14 B 1 | 7 N 1 | 4 B Â½ | 20 B 0 | 9 N 0 | 0

19 22 NC Kloczinsky Grzegorz 2.0 | 11 B 0 | 9 N 0 | 5 B 1 | 15 N 0 | 7 B 0 | 0 1 | 1
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OP ALTO SANGRO (0804076B)
CASTEL DI SANGRO - 06-12-2008 - 08-12-2008

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    
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OP ALTO SANGRO (0804076B)
CASTEL DI SANGRO - 06-12-2008 - 08-12-2008

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

14 3N Barile Giuseppe          ITA 1566 6 2.00 2.80 -0.8 -24 1592.001467 1979 M 124069

16 2N Bevilacqua Michele       ITA 1557 6 4.50 2.60 1.9 57 1609.831803 1964 M 110424

9 2N De Caro Nicola           ITA 1605 6 3.50 3.80 -0.3 -9 1503.501561 1973 M 127356

20 NC Di Giovanni Gino         ITA 1437 6 3.50 1.70 1.8 54 1603.671661 1958 M 131839

3 1N Di Memmo Donato          ITA 1684 4 2.00 2.70 -0.7 -21 1550.251551 1950 M 104662

19 3N Gargano Innocenzo        ITA 1466 6 1.50 2.00 -0.5 -15 1594.671402 1955 M 111249

4 2N Gasparroni Riccardo      ITA 1663 6 2.50 3.90 -1.4 -42 1544.501488 1987 M 105590

5 1N Giaquinto Sergio         ITA 1658 4 0.00 3.00 -3 -90 1454.00719 1941 M 106640

11 3N Iezzi Christian          ITA 1587 6 3.50 3.30 0.2 6 1544.501602 1996 M 125225

22 NC Kloczinsky Grzegorz 1356 5 1.00 1.00 0 0 1604.401365 1982 M

6 2N Lamberti Valerio         ITA 1658 6 4.00 3.60 0.4 12 1582.001707 1964 M 102695

17 3N Laviola Francesco        ITA 1545 6 3.50 2.50 1 30 1610.171668 1993 M 119449

1 2N Lelli Andrea             ITA 1739 6 4.50 4.40 0.1 3 1549.501743 1990 M 112080

21 NC Marchionna Gaetano       ITA 1425 6 2.50 1.80 0.7 21 1578.171522 1949 M 114697

8 2N Marzano Vincenzo         ITA 1608 6 3.50 3.40 0.1 6 1564.001621 1960 M 111251

18 3N Miozzi Carmenzo          ITA 1497 6 4.00 1.80 2.2 66 1647.501773 1974 M 115234

2 2N Murolo Umberto           ITA 1709 6 3.00 4.10 -1.1 -33 1571.331572 1949 M 103405

7 2N Ricchiuto Domenico       ITA 1610 6 2.00 3.80 -1.8 -54 1511.501387 1941 M 103410

12 3N Ricchiuto Marcello       ITA 1586 5 3.00 2.20 0.8 24 1626.801699 1955 M 114252

13 3N Rossi Davide Jr          ITA 1581 6 5.00 2.50 2.5 75 1640.671914 1994 M 126745

10 2N Zona Giuseppe            ITA 1588 6 1.50 3.10 -1.6 -48 1581.501389 1993 M 115590

15 1N Zona Santino             ITA 1562 6 2.50 3.00 -0.5 -15 1558.171502 1960 M 110198
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OP ALTO SANGRO (0804076B)
CASTEL DI SANGRO - 06-12-2008 - 08-12-2008

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 3N Ricchiuto Marcello       ITA 1586   |  1 2N Lelli Andrea             ITA 1739 0 - 1

2 2 2N Murolo Umberto           ITA 1709   |  13 3N Rossi Davide Jr          ITA 1581 0 - 1

3 14 3N Barile Giuseppe          ITA 1566   |  3 1N Di Memmo Donato          ITA 1684 0 - 1

4 4 2N Gasparroni Riccardo      ITA 1663   |  15 1N Zona Santino             ITA 1562 1 - 0

5 16 2N Bevilacqua Michele       ITA 1557   |  5 1N Giaquinto Sergio         ITA 1658 1 - 0

6 6 2N Lamberti Valerio         ITA 1658   |  17 3N Laviola Francesco        ITA 1545 1 - 0

7 18 3N Miozzi Carmenzo          ITA 1497   |  7 2N Ricchiuto Domenico       ITA 1610 1 - 0

8 8 2N Marzano Vincenzo         ITA 1608   |  19 3N Gargano Innocenzo        ITA 1466 1 - 0

9 20 NC Di Giovanni Gino         ITA 1437   |  9 2N De Caro Nicola           ITA 1605 1 - 0

10 10 2N Zona Giuseppe            ITA 1588   |  21 NC Marchionna Gaetano       ITA 1425 1 - 0

11 22 NC Kloczinsky Grzegorz 1356   |  11 3N Iezzi Christian          ITA 1587 0 - 1
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OP ALTO SANGRO (0804076B)
CASTEL DI SANGRO - 06-12-2008 - 08-12-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 2N Lelli Andrea             1 ITA 1739   |  10 2N Zona Giuseppe            1 ITA 1588 1 - 0

2 3 1N Di Memmo Donato          1 ITA 1684   |  16 2N Bevilacqua Michele       1 ITA 1557 1 - 0

3 11 3N Iezzi Christian          1 ITA 1587   |  4 2N Gasparroni Riccardo      1 ITA 1663 Â½ - Â½

4 13 3N Rossi Davide Jr          1 ITA 1581   |  6 2N Lamberti Valerio         1 ITA 1658 1 - 0

5 18 3N Miozzi Carmenzo          1 ITA 1497   |  8 2N Marzano Vincenzo         1 ITA 1608 Â½ - Â½

6 5 1N Giaquinto Sergio         0 ITA 1658   |  20 NC Di Giovanni Gino         1 ITA 1437 0 - 1

7 17 3N Laviola Francesco        0 ITA 1545   |  2 2N Murolo Umberto           0 ITA 1709 1 - 0

8 15 1N Zona Santino             0 ITA 1562   |  7 2N Ricchiuto Domenico       0 ITA 1610 Â½ - Â½

9 9 2N De Caro Nicola           0 ITA 1605   |  22 NC Kloczinsky Grzegorz 0 1356 1 - 0

10 19 3N Gargano Innocenzo        0 ITA 1466   |  12 3N Ricchiuto Marcello       0 ITA 1586 0 - 1

11 21 NC Marchionna Gaetano       0 ITA 1425   |  14 3N Barile Giuseppe          0 ITA 1566 1 - 0
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OP ALTO SANGRO (0804076B)
CASTEL DI SANGRO - 06-12-2008 - 08-12-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 20 NC Di Giovanni Gino         2 ITA 1437   |  1 2N Lelli Andrea             2 ITA 1739 Â½ - Â½

2 13 3N Rossi Davide Jr          2 ITA 1581   |  3 1N Di Memmo Donato          2 ITA 1684 1 - 0

3 4 2N Gasparroni Riccardo      1.5 ITA 1663   |  18 3N Miozzi Carmenzo          1.5 ITA 1497 0 - 1

4 8 2N Marzano Vincenzo         1.5 ITA 1608   |  11 3N Iezzi Christian          1.5 ITA 1587 1 - 0

5 6 2N Lamberti Valerio         1 ITA 1658   |  9 2N De Caro Nicola           1 ITA 1605 Â½ - Â½

6 10 2N Zona Giuseppe            1 ITA 1588   |  17 3N Laviola Francesco        1 ITA 1545 0 - 1

7 12 3N Ricchiuto Marcello       1 ITA 1586   |  16 2N Bevilacqua Michele       1 ITA 1557 0 - 1

8 7 2N Ricchiuto Domenico       0.5 ITA 1610   |  21 NC Marchionna Gaetano       1 ITA 1425 0 - 1

9 2 2N Murolo Umberto           0 ITA 1709   |  15 1N Zona Santino             0.5 ITA 1562 1 - 0

10 22 NC Kloczinsky Grzegorz 0 1356   |  5 1N Giaquinto Sergio         0 ITA 1658 1 - 0

11 14 3N Barile Giuseppe          0 ITA 1566   |  19 3N Gargano Innocenzo        0 ITA 1466 1 - 0

FSI - OP ALTO SANGRO (0804076B) - CASTEL DI SANGRO - 06-12-2008 - 08-12-2008 - Pag. 9/18



T'pol - Tornei e punteggi online 27-09-2024

OP ALTO SANGRO (0804076B)
CASTEL DI SANGRO - 06-12-2008 - 08-12-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 2N Lelli Andrea             2.5 ITA 1739   |  13 3N Rossi Davide Jr          3 ITA 1581 Â½ - Â½

2 20 NC Di Giovanni Gino         2.5 ITA 1437   |  8 2N Marzano Vincenzo         2.5 ITA 1608 0 - 1

3 3 1N Di Memmo Donato          2 ITA 1684   |  18 3N Miozzi Carmenzo          2.5 ITA 1497 0 - 1

4 16 2N Bevilacqua Michele       2 ITA 1557   |  17 3N Laviola Francesco        2 ITA 1545 1 - 0

5 21 NC Marchionna Gaetano       2 ITA 1425   |  4 2N Gasparroni Riccardo      1.5 ITA 1663 Â½ - Â½

6 11 3N Iezzi Christian          1.5 ITA 1587   |  6 2N Lamberti Valerio         1.5 ITA 1658 Â½ - Â½

7 9 2N De Caro Nicola           1.5 ITA 1605   |  10 2N Zona Giuseppe            1 ITA 1588 1 - 0

8 2 2N Murolo Umberto           1 ITA 1709   |  12 3N Ricchiuto Marcello       1 ITA 1586 0 - 1

9 7 2N Ricchiuto Domenico       0.5 ITA 1610   |  14 3N Barile Giuseppe          1 ITA 1566 0 - 1

10 15 1N Zona Santino             0.5 ITA 1562   |  22 NC Kloczinsky Grzegorz 1 1356 1 - 0

11 19 3N Gargano Innocenzo        0 ITA 1466   |  5 1N Giaquinto Sergio         0 ITA 1658 1 - 0
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OP ALTO SANGRO (0804076B)
CASTEL DI SANGRO - 06-12-2008 - 08-12-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 18 3N Miozzi Carmenzo          3.5 ITA 1497   |  13 3N Rossi Davide Jr          3.5 ITA 1581 0 - 1

2 8 2N Marzano Vincenzo         3.5 ITA 1608   |  1 2N Lelli Andrea             3 ITA 1739 0 - 1

3 16 2N Bevilacqua Michele       3 ITA 1557   |  9 2N De Caro Nicola           2.5 ITA 1605 1 - 0

4 21 NC Marchionna Gaetano       2.5 ITA 1425   |  20 NC Di Giovanni Gino         2.5 ITA 1437 0 - 1

5 4 2N Gasparroni Riccardo      2 ITA 1663   |  12 3N Ricchiuto Marcello       2 ITA 1586 0 - 1

6 6 2N Lamberti Valerio         2 ITA 1658   |  14 3N Barile Giuseppe          2 ITA 1566 1 - 0

7 17 3N Laviola Francesco        2 ITA 1545   |  11 3N Iezzi Christian          2 ITA 1587 Â½ - Â½

8 15 1N Zona Santino             1.5 ITA 1562   |  19 3N Gargano Innocenzo        1 ITA 1466 1 - 0

9 10 2N Zona Giuseppe            1 ITA 1588   |  2 2N Murolo Umberto           1 ITA 1709 0 - 1

10 22 NC Kloczinsky Grzegorz 1 1356   |  7 2N Ricchiuto Domenico       0.5 ITA 1610 0 - 1

11 3 1N Di Memmo Donato          2 ITA 1684   |  0 - F

12 5 1N Giaquinto Sergio         0 ITA 1658   |  0 - F
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OP ALTO SANGRO (0804076B)
CASTEL DI SANGRO - 06-12-2008 - 08-12-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 3N Rossi Davide Jr          4.5 ITA 1581   |  16 2N Bevilacqua Michele       4 ITA 1557 Â½ - Â½

2 1 2N Lelli Andrea             4 ITA 1739   |  18 3N Miozzi Carmenzo          3.5 ITA 1497 Â½ - Â½

3 6 2N Lamberti Valerio         3 ITA 1658   |  8 2N Marzano Vincenzo         3.5 ITA 1608 1 - 0

4 11 3N Iezzi Christian          2.5 ITA 1587   |  20 NC Di Giovanni Gino         3.5 ITA 1437 1 - 0

5 9 2N De Caro Nicola           2.5 ITA 1605   |  21 NC Marchionna Gaetano       2.5 ITA 1425 1 - 0

6 17 3N Laviola Francesco        2.5 ITA 1545   |  15 1N Zona Santino             2.5 ITA 1562 1 - 0

7 14 3N Barile Giuseppe          2 ITA 1566   |  2 2N Murolo Umberto           2 ITA 1709 0 - 1

8 7 2N Ricchiuto Domenico       1.5 ITA 1610   |  4 2N Gasparroni Riccardo      2 ITA 1663 Â½ - Â½

9 19 3N Gargano Innocenzo        1 ITA 1466   |  10 2N Zona Giuseppe            1 ITA 1588 Â½ - Â½

10 12 3N Ricchiuto Marcello       3 ITA 1586   |  0 - F

11 3 1N Di Memmo Donato          2 ITA 1684   |  0 - F

12 22 NC Kloczinsky Grzegorz 1 1356   |  1 - F

13 5 1N Giaquinto Sergio         0 ITA 1658   |  0 - F
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1 Lelli Andrea             
2N ITA Elo Italia: 1739 Variaz: 3 Perf: 1743 Media: 1549.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 3N Ricchiuto Marcello       ITA 1586 153 0.7 1 1 1

2 B 10 2N Zona Giuseppe            ITA 1588 151 0.7 1 2 2

3 N 20 NC Di Giovanni Gino         ITA 1437 302 0.85 Â½ 2 2

4 B 13 3N Rossi Davide Jr          ITA 1581 158 0.71 Â½ 2 2

5 N 8 2N Marzano Vincenzo         ITA 1608 131 0.68 1 3 3

6 B 18 3N Miozzi Carmenzo          ITA 1497 242 0.8 Â½ 3 3

4.44 3 3

2 Murolo Umberto           
2N ITA Elo Italia: 1709 Variaz: -33 Perf: 1572 Media: 1571.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 3N Rossi Davide Jr          ITA 1581 128 0.67 0 0 0

2 N 17 3N Laviola Francesco        ITA 1545 164 0.72 0 0 0

3 B 15 1N Zona Santino             ITA 1562 147 0.7 1 1 1

4 B 12 3N Ricchiuto Marcello       ITA 1586 123 0.67 0 1 1

5 N 10 2N Zona Giuseppe            ITA 1588 121 0.66 1 2 2

6 N 14 3N Barile Giuseppe          ITA 1566 143 0.69 1 3 3

4.11 3 3

3 Di Memmo Donato          
1N ITA Elo Italia: 1684 Variaz: -21 Perf: 1551 Media: 1550.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 3N Barile Giuseppe          ITA 1566 118 0.66 1 1 1

2 B 16 2N Bevilacqua Michele       ITA 1557 127 0.67 1 2 2

3 N 13 3N Rossi Davide Jr          ITA 1581 103 0.64 0 2 2

4 B 18 3N Miozzi Carmenzo          ITA 1497 187 0.74 0 2 2

5 0 0 F 2 2

6 0 0 F 2 2

2.71 2 2

4 Gasparroni Riccardo      
2N ITA Elo Italia: 1663 Variaz: -42 Perf: 1488 Media: 1544.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 1N Zona Santino             ITA 1562 101 0.64 1 1 1

2 N 11 3N Iezzi Christian          ITA 1587 76 0.6 Â½ 1 1

3 B 18 3N Miozzi Carmenzo          ITA 1497 166 0.72 0 1 1

4 N 21 NC Marchionna Gaetano       ITA 1425 238 0.8 Â½ 1 1

5 B 12 3N Ricchiuto Marcello       ITA 1586 77 0.61 0 1 1

6 N 7 2N Ricchiuto Domenico       ITA 1610 53 0.57 Â½ 1 1

3.94 1 1

FSI - OP ALTO SANGRO (0804076B) - CASTEL DI SANGRO - 06-12-2008 - 08-12-2008 - Pag. 13/18



T'pol - Tornei e punteggi online 27-09-2024

OP ALTO SANGRO (0804076B)
CASTEL DI SANGRO - 06-12-2008 - 08-12-2008

5 Giaquinto Sergio         
1N ITA Elo Italia: 1658 Variaz: -90 Perf: 719 Media: 1454.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 2N Bevilacqua Michele       ITA 1557 101 0.64 0 0 0

2 B 20 NC Di Giovanni Gino         ITA 1437 221 0.78 0 0 0

3 N 22 NC Kloczinsky Grzegorz 1356 302 0.85 0 0 0

4 N 19 3N Gargano Innocenzo        ITA 1466 192 0.75 0 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

3.02 0 0

6 Lamberti Valerio         
2N ITA Elo Italia: 1658 Variaz: 12 Perf: 1707 Media: 1582.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 3N Laviola Francesco        ITA 1545 113 0.65 1 1 1

2 N 13 3N Rossi Davide Jr          ITA 1581 77 0.61 0 1 1

3 B 9 2N De Caro Nicola           ITA 1605 53 0.57 Â½ 1 1

4 N 11 3N Iezzi Christian          ITA 1587 71 0.6 Â½ 1 1

5 B 14 3N Barile Giuseppe          ITA 1566 92 0.63 1 2 2

6 B 8 2N Marzano Vincenzo         ITA 1608 50 0.57 1 3 3

3.63 3 3

7 Ricchiuto Domenico       
2N ITA Elo Italia: 1610 Variaz: -54 Perf: 1387 Media: 1511.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 3N Miozzi Carmenzo          ITA 1497 113 0.65 0 0 0

2 N 15 1N Zona Santino             ITA 1562 48 0.57 Â½ 0 0

3 B 21 NC Marchionna Gaetano       ITA 1425 185 0.74 0 0 0

4 B 14 3N Barile Giuseppe          ITA 1566 44 0.56 0 0 0

5 N 22 NC Kloczinsky Grzegorz 1356 254 0.81 1 1 1

6 B 4 2N Gasparroni Riccardo      ITA 1663 -53 0.43 Â½ 1 1

3.76 1 1

8 Marzano Vincenzo         
2N ITA Elo Italia: 1608 Variaz: 6 Perf: 1621 Media: 1564.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 3N Gargano Innocenzo        ITA 1466 142 0.69 1 1 1

2 N 18 3N Miozzi Carmenzo          ITA 1497 111 0.65 Â½ 1 1

3 B 11 3N Iezzi Christian          ITA 1587 21 0.53 1 2 2

4 N 20 NC Di Giovanni Gino         ITA 1437 171 0.73 1 3 3

5 B 1 2N Lelli Andrea             ITA 1739 -131 0.32 0 3 3

6 N 6 2N Lamberti Valerio         ITA 1658 -50 0.43 0 3 3

3.35 3 3
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9 De Caro Nicola           
2N ITA Elo Italia: 1605 Variaz: -9 Perf: 1561 Media: 1503.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Di Giovanni Gino         ITA 1437 168 0.72 0 0 0

2 B 22 NC Kloczinsky Grzegorz 1356 249 0.81 1 1 1

3 N 6 2N Lamberti Valerio         ITA 1658 -53 0.43 Â½ 1 1

4 B 10 2N Zona Giuseppe            ITA 1588 17 0.52 1 2 2

5 N 16 2N Bevilacqua Michele       ITA 1557 48 0.57 0 2 2

6 B 21 NC Marchionna Gaetano       ITA 1425 180 0.74 1 3 3

3.79 3 3

10 Zona Giuseppe            
2N ITA Elo Italia: 1588 Variaz: -48 Perf: 1389 Media: 1581.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Marchionna Gaetano       ITA 1425 163 0.72 1 1 1

2 N 1 2N Lelli Andrea             ITA 1739 -151 0.3 0 1 1

3 B 17 3N Laviola Francesco        ITA 1545 43 0.56 0 1 1

4 N 9 2N De Caro Nicola           ITA 1605 -17 0.48 0 1 1

5 B 2 2N Murolo Umberto           ITA 1709 -121 0.34 0 1 1

6 N 19 3N Gargano Innocenzo        ITA 1466 122 0.67 Â½ 1 1

3.07 1 1

11 Iezzi Christian          
3N ITA Elo Italia: 1587 Variaz: 6 Perf: 1602 Media: 1544.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Kloczinsky Grzegorz 1356 231 0.79 1 1 1

2 B 4 2N Gasparroni Riccardo      ITA 1663 -76 0.4 Â½ 1 1

3 N 8 2N Marzano Vincenzo         ITA 1608 -21 0.47 0 1 1

4 B 6 2N Lamberti Valerio         ITA 1658 -71 0.4 Â½ 1 1

5 N 17 3N Laviola Francesco        ITA 1545 42 0.56 Â½ 1 1

6 B 20 NC Di Giovanni Gino         ITA 1437 150 0.7 1 2 2

3.32 2 2

12 Ricchiuto Marcello       
3N ITA Elo Italia: 1586 Variaz: 24 Perf: 1699 Media: 1626.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 2N Lelli Andrea             ITA 1739 -153 0.3 0 0 0

2 N 19 3N Gargano Innocenzo        ITA 1466 120 0.66 1 1 1

3 B 16 2N Bevilacqua Michele       ITA 1557 29 0.54 0 1 1

4 N 2 2N Murolo Umberto           ITA 1709 -123 0.33 1 2 2

5 N 4 2N Gasparroni Riccardo      ITA 1663 -77 0.39 1 3 3

6 0 0 F 3 3

2.22 3 3
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13 Rossi Davide Jr          
3N ITA Elo Italia: 1581 Variaz: 75 Perf: 1914 Media: 1640.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 2N Murolo Umberto           ITA 1709 -128 0.33 1 1 1

2 B 6 2N Lamberti Valerio         ITA 1658 -77 0.39 1 2 2

3 B 3 1N Di Memmo Donato          ITA 1684 -103 0.36 1 3 3

4 N 1 2N Lelli Andrea             ITA 1739 -158 0.29 Â½ 3 3

5 N 18 3N Miozzi Carmenzo          ITA 1497 84 0.62 1 4 4

6 B 16 2N Bevilacqua Michele       ITA 1557 24 0.53 Â½ 4 4

2.52 4 4

14 Barile Giuseppe          
3N ITA Elo Italia: 1566 Variaz: -24 Perf: 1467 Media: 1592.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 1N Di Memmo Donato          ITA 1684 -118 0.34 0 0 0

2 N 21 NC Marchionna Gaetano       ITA 1425 141 0.69 0 0 0

3 B 19 3N Gargano Innocenzo        ITA 1466 100 0.64 1 1 1

4 N 7 2N Ricchiuto Domenico       ITA 1610 -44 0.44 1 2 2

5 N 6 2N Lamberti Valerio         ITA 1658 -92 0.37 0 2 2

6 B 2 2N Murolo Umberto           ITA 1709 -143 0.31 0 2 2

2.79 2 2

15 Zona Santino             
1N ITA Elo Italia: 1562 Variaz: -15 Perf: 1502 Media: 1558.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 2N Gasparroni Riccardo      ITA 1663 -101 0.36 0 0 0

2 B 7 2N Ricchiuto Domenico       ITA 1610 -48 0.43 Â½ 0 0

3 N 2 2N Murolo Umberto           ITA 1709 -147 0.3 0 0 0

4 B 22 NC Kloczinsky Grzegorz 1356 206 0.76 1 1 1

5 B 19 3N Gargano Innocenzo        ITA 1466 96 0.63 1 2 2

6 N 17 3N Laviola Francesco        ITA 1545 17 0.52 0 2 2

3 2 2

16 Bevilacqua Michele       
2N ITA Elo Italia: 1557 Variaz: 57 Perf: 1803 Media: 1609.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 1N Giaquinto Sergio         ITA 1658 -101 0.36 1 1 1

2 N 3 1N Di Memmo Donato          ITA 1684 -127 0.33 0 1 1

3 N 12 3N Ricchiuto Marcello       ITA 1586 -29 0.46 1 2 2

4 B 17 3N Laviola Francesco        ITA 1545 12 0.52 1 3 3

5 B 9 2N De Caro Nicola           ITA 1605 -48 0.43 1 4 4

6 N 13 3N Rossi Davide Jr          ITA 1581 -24 0.47 Â½ 4 4

2.57 4 4
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17 Laviola Francesco        
3N ITA Elo Italia: 1545 Variaz: 30 Perf: 1668 Media: 1610.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 2N Lamberti Valerio         ITA 1658 -113 0.35 0 0 0

2 B 2 2N Murolo Umberto           ITA 1709 -164 0.28 1 1 1

3 N 10 2N Zona Giuseppe            ITA 1588 -43 0.44 1 2 2

4 N 16 2N Bevilacqua Michele       ITA 1557 -12 0.48 0 2 2

5 B 11 3N Iezzi Christian          ITA 1587 -42 0.44 Â½ 2 2

6 B 15 1N Zona Santino             ITA 1562 -17 0.48 1 3 3

2.47 3 3

18 Miozzi Carmenzo          
3N ITA Elo Italia: 1497 Variaz: 66 Perf: 1773 Media: 1647.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 2N Ricchiuto Domenico       ITA 1610 -113 0.35 1 1 1

2 B 8 2N Marzano Vincenzo         ITA 1608 -111 0.35 Â½ 1 1

3 N 4 2N Gasparroni Riccardo      ITA 1663 -166 0.28 1 2 2

4 N 3 1N Di Memmo Donato          ITA 1684 -187 0.26 1 3 3

5 B 13 3N Rossi Davide Jr          ITA 1581 -84 0.38 0 3 3

6 N 1 2N Lelli Andrea             ITA 1739 -242 0.2 Â½ 3 3

1.82 3 3

19 Gargano Innocenzo        
3N ITA Elo Italia: 1466 Variaz: -15 Perf: 1402 Media: 1594.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 2N Marzano Vincenzo         ITA 1608 -142 0.31 0 0 0

2 B 12 3N Ricchiuto Marcello       ITA 1586 -120 0.34 0 0 0

3 N 14 3N Barile Giuseppe          ITA 1566 -100 0.36 0 0 0

4 B 5 1N Giaquinto Sergio         ITA 1658 -192 0.25 1 1 1

5 N 15 1N Zona Santino             ITA 1562 -96 0.37 0 1 1

6 B 10 2N Zona Giuseppe            ITA 1588 -122 0.33 Â½ 1 1

1.96 1 1

20 Di Giovanni Gino         
NC ITA Elo Italia: 1437 Variaz: 54 Perf: 1661 Media: 1603.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 2N De Caro Nicola           ITA 1605 -168 0.28 1 1 1

2 N 5 1N Giaquinto Sergio         ITA 1658 -221 0.22 1 2 2

3 B 1 2N Lelli Andrea             ITA 1739 -302 0.15 Â½ 2 2

4 B 8 2N Marzano Vincenzo         ITA 1608 -171 0.27 0 2 2

5 N 21 NC Marchionna Gaetano       ITA 1425 12 0.52 1 3 3

6 N 11 3N Iezzi Christian          ITA 1587 -150 0.3 0 3 3

1.74 3 3
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21 Marchionna Gaetano       
NC ITA Elo Italia: 1425 Variaz: 21 Perf: 1522 Media: 1578.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 2N Zona Giuseppe            ITA 1588 -163 0.28 0 0 0

2 B 14 3N Barile Giuseppe          ITA 1566 -141 0.31 1 1 1

3 N 7 2N Ricchiuto Domenico       ITA 1610 -185 0.26 1 2 2

4 B 4 2N Gasparroni Riccardo      ITA 1663 -238 0.2 Â½ 2 2

5 B 20 NC Di Giovanni Gino         ITA 1437 -12 0.48 0 2 2

6 N 9 2N De Caro Nicola           ITA 1605 -180 0.26 0 2 2

1.79 2 2

22 Kloczinsky Grzegorz
NC Elo Italia: 1356 Variaz: 0 Perf: 1365 Media: 1604.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 3N Iezzi Christian          ITA 1587 -231 0.21 0 0 0

2 N 9 2N De Caro Nicola           ITA 1605 -249 0.19 0 0 0

3 B 5 1N Giaquinto Sergio         ITA 1658 -302 0.15 1 1 1

4 N 15 1N Zona Santino             ITA 1562 -206 0.24 0 1 1

5 B 7 2N Ricchiuto Domenico       ITA 1610 -254 0.19 0 1 1

6 0 1 F 1 2

0.98 1 2
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